Директору
ООО «Тур»
Савушкиной О.Н.
от ФИО
паспорт

заявление.

[bookmark: _Hlk39748121]	Прошу Вас вернуть денежные средства в размере _______ (_______________) за неиспользованную туристическую услугу по договору _______от _______, счету_____ от _______ года на банковские реквизиты:
Р/с
Банк
БИК банка
ИНН банка
Даю согласие на оплату Туроператору фактически понесенных им расходов и на удержание комиссии за слуги банка по перечислению денежных средств на расчетный счет физического лица из перечисляемой суммы.

Число											Подпись